
•

UNIONE DEI COMUNI "ALTO VERDURA E GEBBIA »
COMUNI DI IUCCA SICULA, BURGIO,CALAMONACI, VILLAFRANCA SICULA

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AG RISENTO

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
n. 26 del 24/09/2018

OGGETTO: Approvazione Avviso pubblico per la nomina del Revisore Unico dei
Conti per il triennio 20187

L' anno duemiladiciotto, il giorno ventiquattro del mese di Settembre nella sede dell'Unione dei
Comuni, il sottoscritto Dott. Vito Montana

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

« Vista la legge 08.06.1990, n. 142, come trasfusa nel D.lgs. 267/2000;
• Visto l'art. 3 del D.lgs. 03.02.1993, n. 29;
• Visto l'art. 183, comma 9, del D.lgs. 267/2000;
• Vista la legge 15.05.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni;
• VISTA la Determinazione del Presidente dell'Unione dei Comuni "Alto Verdura e Gebbia" n. 01

del 06.07.2004 con la quale viene nominato Responsabile del Settore 11° "Servizi Economici e
Finanziari" e gli vengono attribuite le relative funzioni gestionaii;

K Vista la. deliberazione di Consiglio Direttivo n. 08 del 17.09.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la"
quale veniva .ai sottoscritto Vobmàvo per ia delta procedura
amministrativa di elezione del nuovo Revisore Unico dei Conti per il triennio 201.8/2021 ;

• Considerata la necessità di predisporre l'Avviso pubblico per la nomina del revisore Unico dei
Conti dell'Unione dei Comuni "Alto Verdura e Gebbia" per il triennio 2018/2021 ai sensi della
normativa statale e regionale in vigore;

» Visto l'art. 1.0 della L.R. n. 3/2016, come modificato dall'art. 6 della L.R. n. 17/2016;
« Vista la nota n. 9084 del 24/05/2017 del Dipartimento Regionale delle Autonomie Locali che detta

le disposizioni per la pubblicazione degli avvisi per la,nomina dei Revisori dei conti nella Regione
Siciliana;

» Visto il D.lgs. n. 118/2011;
• Visto il vigente O.R.EE.LL.;

D E T E R M I N A

1) Di approvare l'allegato Avviso pubblico per ia nomina del Revisore Unico dei Conti per il
triennio 2018/2021 che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2) Di dare atto che la scadenza per la presentazione delle domande per partecipare all'estrazione a
sorte del Revisore Unico dei Conti per il triennio 2018/2021 è fissata per il giorno 18 ottobre
201.8;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Segretario dell'Unione per opportuna
conoscenza ed agli uffici preposti alla pubblicazione all'albo pretorio on line.

Lucca Sicilia 24.09.2018 II Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. Vito Montana



•

PER COPIA CONFORME

LUCCA SICULA, lì _ '2 7 SET. 2018,

IL SEGRETARIO DELL'UNIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio on-line sul sito:

www.unionecomunialtoverduragebbia.it
.

A. i QÌ.Ì.
vi rimarrà per 15 giorni

consecutivi.

n. jH Lj 2018 del registro delle pubblicazioni

LUCCA SICULA, Lì 9 7 C-CT
K I ÙL ì.

IL SEGRETARIO DELL'UNIONE
F.to Giuseppe Cunette

IL SEGRÈT^fepLL'UNIONE

ATTESTA

che copia integrale del presente verbale di deliberazione è stata pubblicata ai sensi dell'art. 18

della L.R. 16 Dicembre 2008 n. 22 mediante affissione all'albo pretorio on-line per 15 giorni
2 1 PTT IfHQ7 S£i. iUlo , ,.

consecutivi a partire dal e che contro di essa non venne prodotta a

questo ufficio opposizione alcuna.

Lucca Sicula lì 2 7 SE^

II Segretario dell'Unione

f.to Giuseppe Cunette


